

Lucrari de intretinere a drumurilor municipale prin plombarea gropilor conform necesitatilor

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 23 179,01 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	57,66	95,139
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,7290	57,66	157,354
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,1400	57,66	584,672
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2011	57,66	11,595
		Total manopera				848,76

Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	1,0030	1 736,20	1 741,409
2.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 522,27	214,640
3.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 736,20	163,203
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	294,85	59,855
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	281,99	343,746
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0060	650,00	3,900
7.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,2760	1 736,20	479,191
8.	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 220,00	11 556,600
9.	23203226001101	Bitum	t	0,0012	11 220,00	13,464
10.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	22,00	0,352
11.	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	0,1150	18,00	2,070
12.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,00	0,165
13.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,2150	23,64	28,723
		Total materiale de construcții				14 607,32

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,1000	152,26	15,226
----	---------------	----------------------	------	--------	--------	--------

2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,1553	319,25	49,580
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	202,54	60,762
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	371,27	8,873
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	241,08	289,296
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,3600	241,08	86,789
7.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,1250	83,77	10,471
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	278,39	1 327,920
9.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	371,27	5,123
10.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0160	62,27	0,996
11.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0160	320,71	5,131
12.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	320,71	4,426
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	321,84	9,752
14.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0458	288,96	13,234
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0553	225,96	12,496
Total utilaje de construcții						1 900,08

Total	Lei	17 356,15
Asigurari sociale	24 %	203,70
Total		17 559,85
Cheltuieli de regie	10 %	1 755,99
Total		19 315,84
Beneficiu	0%	0,00
Total		19 315,84
TVA	20 %	3 863,17

Total deviz:

23 179,01

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)